

مس سونگون ورزشقان در صدر جدول



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهادپور: تیم تکواندو مس سونگون در صدر جدول لیگ برتر تکواندو کشور قرار گرفت.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، بیستمین دوره رقابت‌های لیگ برتر تکواندو کشور یادواره شهید تکواندوکار مدافع حرم محسن حججی امروز با برگزاری هفته اول و دوم در سالن فدراسیون تکواندو آغاز شد.

این مسابقات با حضور ۱۱ تیم در دو گروه برگزار می‌شود که تیم مس سونگون نماینده آذربایجان شرقی با تیم‌های فرمانیه تهران، شهرداری ورامین، مجتمع فرهنگی ورزشی جوانه، دانشگاه آزاد اسلامی در گروه یک قرار دارند.

تیم مس‌سونگون صبح امروز در اولین مسابقه خود به مصاف تیم فرمانیه تهران رفته و ۷ بر یک برابر حریف خود به برتری رسیدند.

محمدحسن پلنگ‌افکن، پاشا عطاردی، ابوالفضل یعقوبی، میرهاشم حسینی، علی احمدی، عرفان ناظمی و حسین لطفی تکواندوکاران مس سونگون برابر حریف خود به برتری رسیده و تنها هیرید صادقی برابر حریف خود مغلوب شد.

تیم مس سونگون عصر امروز هم به مصاف تیم مجتمع فرهنگی ورزشی جوانه رفته و در ۵ مبارزه اول به برتری رسیده و با قطعی شدن پیروزی مس، ۳ تکواندوکار اوزن بعدی که با مصدومیت جزئی هم همراه بودند، به منظور جلوگیری از تشدید مصدومیت‌شان از حضور در مبارزه انصراف داده و در نهایت مس سونگون ۵ بر ۳ برابر حریفش به پیروزی رسید.

هیرید صادقی، حسین لطفی، مهدی عسگری، عرفان ناظمی و میرهاشم حسینی برد تیم مس برابر تیم جوانه را رقم زدند.

بدین ترتیب در پایان هفته دوم تیم‌های مس سونگون ورزشقان با کسب دو برد و تقاضل برد بهتر نسبت به تیم دانشگاه آزاد اسلامی در صدر گروه خود قرار دارند

فلاحی‌راد: با این دو برد صعودمان قطعی شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهادپور:مدیر فنی تیم مس سونگون ورزشقان گفت: با دو بردی که در هفته اول و دوم کسب کردیم، صعود تیم مس سونگون به مرحله دوم تقریبا قطعی شده است.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، حسن فلاحی‌راد اظهار داشت: در گروهی که هستیم حریف اصلی‌مان تیم دانشگاه آزاد است، اما با توجه به بردی که برابر

تیم‌های فرمانیه تهران و مجتمع جوانه کسب کردیم، صعود تیم مس به مرحله دوم قطعی است. وی گفت: ۶ تیم در مرحله دوم حضور خواهند داشت که همگی با هم بازی خواهند کرد و اصلی‌ترین حریف ما لوازم خانگی کن است و انشالله می‌رویم قهرمانی و اگر آسیب‌دیدگی نداشته و یا اتفاق خاصی پیش نیاید، جام قهرمانی را با خود به ارمغان خواهیم آورد. تیم تکواندو مس سونگون ورزشقان در هفته اول و دوم لیگ برتر تکواندو کشور برابر تیم‌های فرمانیه تهران و مجتمع فرهنگی ورزشی جوانه به برتری رسیده و در صدر گروه خود قرار گرفتند.

رفت جانشین پیوس شد

پایان رفت سرمربی شهرداری آستارا شد.

پایان رفت، بازیکن پیشین پرسپولیس پس از مذاکره با مدیران شهرداری آستارا، هدایت این تیم را در ادامه فصل قبول کرد و جانشین فرساد پیوس در این تیم شد. رفت، نخستین بار در ابتدای فصل گذشته به عنوان سرمربی شهرداری آستارا انتخاب شد و حتی توانست این تیم را قهرمان نیم‌فصل کند اما به دلیل مشکلات مالی از سمت خود استعفا داد. شهرداری آستارا در این فصل لیگ یک با ۱۴ امتیاز در رده دوم قرار دارد.

زمان نقل و انتقالات نیم فصل فوتبال اعلام شد

زمان نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر، لیگ یک و لیگ دسته دوم فوتبال در فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ اعلام شد.

زمان نقل و انتقالات نیم فصل باشگاهی کشور فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به شرح زیر اعلام شد:

نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر

از تاریخ ۲۶ دی (پایان هفته پانزدهم ۲۳ دی) تا ۲۳ بهمن (شروع هفته هفدهم ۲۳ بهمن)

نقل و انتقالات نیم فصل لیگ یک

از تاریخ ۱۶ بهمن (پایان هفته هفدهم ۱۳ بهمن) تا ۱۲ اسفند (شروع هفته هجدهم ۲ اسفند)

نقل و انتقالات نیم فصل لیگ دسته دوم

از تاریخ ۲۳ بهمن (پایان دور رفت ۲۱ بهمن) تا ۱۸ اسفند (شروع دور برگشت ۸ اسفند)

مفقود گردیده

آگهی مفقودی سند کمپانی و برگ سبز (شناسنامه مالکیّت) اینجانب حسن خدابخشی فرزند علیمراد به شماره ملی ۰۰۸۴۰۴۵۹۱۴ -صاحبه تهران مالک خودرو نوع سواری سیستم میتسوبیشی تیپ کالانت جی. ال. اس مدل ۱۹۹۲ به رنگ سفید -روغنی به شماره شهربانی ۸۵۲ ج ۹۶ ایران ۷۷ و شماره موتور ۰۰۴۶۰۷ و به شماره شاسی ۰۰۳۶۵۵-به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی را نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید بیدهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. (سنندج)

مفقود گردیده

برگ فروش موتورسیکلت احسان مدل ۱۴۰۰به رنگ مشکی به شماره تنه N14BVEKNEM1Y40365 به شماره موتور 0196N14502391به شماره انتظامی ۱۳۳۷۸۳۷۷-مفقود وان درجه اعتبار ساقط می باشد.

ورزشی

سولدو: سن قوچان نژاد بالا بود همه باید در روزهای سخت به تراکتور کمک کنند



سولدو گفت: من بارها در مورد این مورد صحبت کردم که تیم پیش از آغاز فصل بدنسازی خوبی نداشته و مشکلات زیادی از این بابت داریم و در مورد بازیکنان در خطوط سه‌گانه هم مشکل داریم و روزهای آینده خبرهای خوبی بابت نقل و انتقالات باشگاه داشته و با وجود زمان کمی که داریم، سعی کردم تیم را به بهترین شکل ممکن آماده کرده و تیم تراکتور را با آمادگی بالا به مصاف حریفانش بفرستیم. سرمربی تیم تراکتور تصریح کرد: تیم تراکتور در شرایط سختی است و همه باید کمک کنند تا این تیم به موقعیت بهتری

رسد. **■ ■ ■**

فدراسیون دوومیدانی به ورزشکاران تیر خلاص زد!

فنی فدراسیون معتقدند که رکوردها سختگیرانه نیست. ارتباطی با فدراسیون ندارم و نمی‌دانم چه اتفاقی می‌افتد اما امیدوارم تجدید نظر کنند. فدراسیون، هیات‌ها، مربی و ورزشکار باید در یک مسیر کار کنند اما الان اینگونه نیست و ورزشکاران همه ناراحت هستند. بهتر بود که به جای انتشار حد نصاب‌ها، می‌گفتند بهترین رکوردها را می‌بریم اما الان با این کار به ورزشکاران بیش از موعد تیر خلاص زده‌اند. این دوستانه نیست.

او در این مورد افزود: صحبت‌های قسنگی در مورد خرد جمعی و اتحاد می‌شنویم اما کمی به آن‌ها عمل و دلسوزانه نگاه کنیم. کسی که شناسی مدال آسیایی دارد سال‌ها تلاش و هزینه کرده و اکنون به جایگاهی رسیده که باید به او شناس بدهند. اگر در روز انتخابی شرایط روحی یا جسمی مناسبی نداشته باشد و رکورد نزنند، یعنی تمام می‌شود؟ این روند اصلا منطقی نیست. همیشه مشکلات را گردن قبلی‌ها می‌اندازیم در حالی که منطقی‌تر و فنی‌تر نگاه می‌کردند.

این مربی دوومیدانی با بیان اینکه وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک برای ورزشکاران المپین و قهرمانان آسیا هزینه کرده‌اند، به لزوم نظرخواهی از آنها اشاره کرد و گفت: این افراد دشمن نیستند که نظرشان را نمی‌پرسند. عائق دوومیدانی هستند و سال‌ها عمرشان را برای این رشته گذاشته‌اند. باید نظرشان را بپرسند شاید قسمتی از کار را دیدند که فدراسیون نمی‌بیند. او به لزوم توجه به رشته‌های که برخلاف نظر کارشناسان موفق به مدال آوری برای دوومیدانی شده‌اند، اشاره و بیان کرد: ما در یکسری رشته‌ها از قدیم قهرمان بوده‌ایم، یعنی فیزیک و شرایط آب و هوایی خوب بوده و مدال گرفته‌ایم اما در برخی از رشته‌ها ورزشکاران برای اولین بار مدال گرفتند. من آقایان مسپهراز، عسگری، تفتیان، قاسمی با مدال آوری معادلات کارشناسانی که با آمار کار می‌کنند را به هم ریختم. بنابراین باید حق حضور در مسابقات را به دختری که با حجاب اسلامی در ماده تکنیکی پرش با نیزه، ۴ متر می‌پرد، بدهند.

واکنش دبیر کل فدراسیون والیبال به نحوه برگزاری دور برگشت لیگ مردان



دبیرکل فدراسیون والیبال با اشاره به این‌که مدیران عامل باشگاه‌ها در پاسخ به نظرسنجی نحوه ادامه لیگ برتر پیشنهادهاتی نیز مطرح کردند، گفت: موارد مطرح شده از سوی باشگاه‌ها در زمان خودش بررسی خواهد شد. اما نظرسنجی درباره نحوه برگزاری دور برگشتی بود.

میلا تقوی در گفت‌وویی که با سایت فدراسیون والیبال داشت، در مورد نحوه برگزاری دور برگشت مسابقات لیگ‌برتر مردان گفت: همان‌گونه که بارها تاکید کرده‌ایم تلاش فدراسیون والیبال برگزاری هر چه بهتر لیگ‌های والیبال و واتش لیگ برتر

است و قطعا در این مسیر از نظرات کارشناسان لیگ و خانواده بزرگ والیبال استفاده خواهیم کرد.

او با بیان اینکه باشگاه‌های شرکت‌کننده در لیگ برتر قسمت مهمی از مجموعه این رقابت‌ها هستند، تصریح کرد: فدراسیون بارها نشان داده که برای نظرات مدیران عامل باشگاه‌ها و مجموع زیر نظر آن‌ها احترام قائل است.

دبیرکل فدراسیون والیبال تاکید کرد: در نامه‌ای که به تازگی به باشگاه‌های لیگ برتری زدیم، نظرسنجی درباره دور برگشت مرحله مقدماتی این مسابقات کردیم، ممکن است برخی باشگاه‌ها در پاسخ پیشنهادهاتی نیز مطرح کرده باشند اما هدف سازمان لیگ نحوه برگزاری دور برگشت بوده است. حالا اینکه یکی از باشگاه‌ها از بین دو گزینه پیشنهادی در خصوص دور برگشت یکی از نظرسنجی شرکت کردند، هشت تیم موافقت خود را با هم پیشنهادی می‌دهد، فدراسیون در جای خودش به پیشنهادات تیم‌ها در خصوص موارد دیگر همچون پلی‌آف رسیدگی می‌کند. نظرسنجی در خصوص دور برگشت بوده است و ربطی به مرحله پلی‌آف نداشت. او ادامه داد: در نامه فدراسیون دو شیوه متمرکز یا تداوم روش دور رفت (رفت و برگشت) برای دور برگشت پیشنهاد شده بود که از مجموع ۱۴ تیم که در این نظرسنجی شرکت کردند، هشت تیم موافقت خود را با برگزاری به روش دور رفت و غیر متمرکز اعلام کردند و شش تیم هم خواهان برگزاری به روش دوم (متمرکز) بودند. بنابراین فدراسیون برای احترام به رای اکثریت باشگاه‌ها مسابقات دور برگشت را به صورت غیر متمرکز برگزار خواهد شد. تقوی با یادآوری اینکه ”در مجموع همه این بررسی‌ها نشان داد که اکثریت باشگاه‌ها علاقه‌مند هستند که این مسابقات به شکل غیر متمرکز و همانند دور رفت ادامه یابد،” گفت: اگر برخی باشگاه‌ها در پاسخ خود پیشنهادهاتی نیز مطرح کردند، باید به رای اکثریت احترام بگذارند و در زمان مناسب این پیشنهادات نیز بررسی خواهند شد. وی در پایان افزود: لیگ برتر ۱۴ تیم دارد. باید حرفه‌ای نگاه و عمل کنیم و به نظرات سایر تیم‌ها احترام بگذاریم. همه ۱۴ تیم در این نظرسنجی حق اظهار نظر داشتند و نباید لیگ برتر را معطوف به نظر تیم خاصی کنیم. طبیعتا منطقی است که هر تیم به نفع خود اظهارنظر کند.

اعلام داوران هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال

فجر سیاسی شیراز - هوادار تهران عبدالنبی پورخلف، حمید نادری، مرتضی یوسف شهرپاری و پیمان فرخی مهر

ناظر: رحیم رحیمی مقدم
استقلال - فولاد خوزستان
امیر عرب‌براقی، جلیل شعرانی، عسگر محمدی و محمدحسین تریابیان
ناظر: حیدر شکور
سپاهان - پرسپولیس
وحید کاظمی، حاجد صفايي، مهدی عالیقدر و رضا عادل ناظر: رسول فروغی
صنعت نفت آبادان - آلومینیوم اراک
معوود بنیادی‌فره، علی میرزابیگی، حسن انتظاری و وحید زمانی ناظر: ابوطالب طاهریان



گل گهر سیرجان - مس رفسنجان
محمدرضا اکبریان، محمد راهی، حمیدرضا افشون و رضا مهدوی
ناظر: علیرضا کهنوری

خیز دوباره بسکتبال بویلچر برای کسب جایگاه از دست رفته!

سرمربی جدید تیم ملی بسکتبال با ویلچر گفت: تلاش بر این است تا به جایگاهی که قبل‌ا در آسیا و جهان داشتیم، دوباره دست یابیم.

مسعود فلاح ، در خصوص برنامه‌های خود برای آماده سازی تیم ملی بسکتبال با ویلچر، اظهار کرد: یکی از برنامه‌های پیش‌بینی شده برای تیم بسکتبال با ویلچر، آماده سازی این تیم جهت شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه است که از ۴ تا ۱۴ فروردین در تایلد برگزار می‌شود، برای حضور هر چه بهتر در این مسابقات اردو پیش‌بینی شده که اولین اردو با حضور ۲۷ بازیکن از ۱۱ تا

۱۸ دی در فدراسیون جانبازان و معلولان برگزار خواهد شد. وی گفت: در حال حاضر ۱۲ بازیکن ایران لژیونر هستند که از این تعداد ۱۰ نفر در تیم‌های باشگاهی ترکیه و ۲ نفر در آلمان درگیر لیگ‌های اروپایی هستند که در آخرین اردو به تیم ملی اضافه خواهند شد. سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر همچنین از احتمال برگزاری چند دیدار تدارکاتی با تیم‌های باشگاهی ترکیه در بهمن خبر داد و افزود: طبق هماهنگی‌های انجام شده با تیم‌های باشگاهی ترکیه، در صورت موافقت فدراسیون جانبازان و معلولان و تیم‌های باشگاهی ترکیه، سعی داریم چند دیدار تدارکاتی با حضور ۱۰ بازیکن لژیونر خود در ترکیه و ۴ بازیکن داخلی در کلاس‌های ۵/۱۰ و ۲ با تیم‌های باشگاهی ترکیه از ۱۲ تا ۱۷ بهمن داشته باشیم تا ضمن آماده‌سازی بازیکنان برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه، بازیکنان لژیونر خود را نیز مورد ارزیابی قرار دهیم تا بهترین نفرات را برای تایلد انتخاب کنیم. فلاح ادامه داد: در مجموع به دنبال گزینش ۱۲ بازیکن در کلاس‌های یک تا ۵/۴ برای مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه (انتخابی قهرمانی جهان) هستیم که سعی داریم با انتخاب بهترین‌ها، جایگاه از دست رفته خود را دوباره در این مسابقات کسب کنیم. وی همچنین از برگزاری اردوی مشترک با تیم تایلد قبل از شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تهران خبر داد و گفت: این تورنمنت تدارکاتی بنا به درخواست کشور تایلد بوده که از ۲۲ بهمن تا اول اسفند در ایران برگزار خواهد شد. سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر تصریح کرد: تیم بسکتبال با ویلچر در سال ۲۰۱۸ چهارم جهان و در سال ۲۰۱۷ نایب قهرمان آسیا و اقیانوسیه بوده و در بازیهای پارآسیایی جاکارتا موفق به کسب عنوان قهرمانی شدیم. متأسفانه در توکیو چون شرایط فراهم نبود در جایگاه نهم قرار گرفتیم. ما پتانسیل‌های خوبی در تهران داریم که با سرمایه‌گذاری روی آن می‌توانیم دوباره به جایگاه واقعی خود بازگردیم. وی در پایان یکی از مشکلات تیم بسکتبال با ویلچر را مشکل سخت‌افزاری عنوان کرد و گفت: با توجه به این‌که تهیه ویلچر استاندارد و مدرن هر کدام به مبلغ ۲۰۰ میلیون برای هر بازیکن سخت و از عهده‌ی فدراسیون خارج است، نیاز به حامیان مالی داریم تا با حمایت خود از بازیکنان بسکتبال با ویلچر بتوانیم بهترین عملکرد را در بازیهای پارآسیایی چین داشته باشیم.

تیم داوری دیدارهای هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران مشخص شد

اسامی داوران قضاوت‌کننده در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال ایران به شرح زیر است:
چهارشنبه - ۸ دی ماه ۱۴۰۰
نساچی مازندران - نفت سلیمان
مرتضی منصوریان، یعقوب سخندان، جعفر مهاجر و شبیر بهروزی
ناظر: حسین خانبان

پیکان - پدیده مشهد
محمدرضا تارخ، حامد صفايي، مهرداد نجفی و امیرسامان سلطانی
ناظر: حاتم بک‌پور
تراکتور تبریز - ذوب‌آهن اصفهان
حمید حاج‌ملک، یعقوب حجتی، هیوا بهمنی و کمیل غلامی
ناظر: علیرضا یزدانی